様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　つくばみらい市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体又は法人名
　　　　　　　　　申請者　代表者名又は氏名
　　　　　　　住所
　　　　　　　　　電話番号

つくばみらい市思いやりの環境づくり支援（合理的配慮支援）事業補助金交付申請書

　思いやりの環境づくり支援（合理的配慮支援）事業補助金の交付を受けたいので，必要書類を添えて次のとおり申請します。

1　補助対象事業の区分(該当するものにレ点を記入してください。)
　□　コミュニケーションツールの作成
　□　物品の購入
　 □  工事の施工

2　補助対象経費の合計額　　　　　　　　　　　　　　　円
　補助対象経費の内訳
　　ツール作成費　　　　　　円　（内容　　　　　　　　）
　　物品購入費　　　　　　円　（内容　　　　　　　　）
　 　工事費の施工　　　　　　円　（内容　　　　　　　　）

3　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]
4　作成 (購入) 完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日

5　添付書類(添付するものにレ点を記入してください。)
　□　仕様書　　　　　□　カタログ等の写し　　　　□　見積書の写し
　□　工事の計画書　　□　その他(　　　　　　　　　　　)

· 対象者の名称や事業の内容等について，市のホームページへの掲載やその他の方法により，市が公表することに同意します。（□にレ点を記入してください。)